

WETTEN, DECRETEN, ORDONNANTIES EN VERORDENINGEN LOIS, DECRETS, ORDONNANCES ET REGLEMENTS

MINISTERIE VAN MIDDENSTAND EN LANDBOUW

N. 96 — 2252

[22580]

6 SEPTEMBER 1996. — Koninklijk besluit tot vaststelling, voor het jaar 1996, van de breuk beoogd in artikel 127, § 2, 3°, van de wet van 15 mei 1984 houdende maatregelen tot harmonisering in de pensioenregelingen

ALBERT II, Koning der Belgen,

Aan allen die nu zijn en hierna wezen zullen, Onze Groet.

Gelet op de wet van 15 mei 1984 houdende maatregelen tot harmonisering in de pensioenregelingen, inzonderheid op artikel 127, § 2, 3°;

Gelet op de wetten op de Raad van State, gecoördineerd op 12 januari 1973, inzonderheid op artikel 3, § 1, gewijzigd bij de wetten van 9 augustus 1980, 16 juni 1989 en 4 juli 1989;

Gelet op de dringende noodzakelijkheid;

Overwegende dat het geboden is de continuïteit in de berekening en in de uitbetaling van de pensioenen te verzekeren;

Op de voordracht van Onze Minister van Pensioenen,

Hebben Wij besloten en besluiten Wij :

Artikel 1. De breuk beoogd in artikel 127, § 2, 3°, van de wet van 15 mei 1984 houdende maatregelen tot harmonisering in de pensioenregelingen wordt, voor het jaar 1996, vastgesteld op 10,0089/16,36.

Art. 2. Onze Minister van Pensioenen is belast met de uitvoering van dit besluit.

Gegeven te Brussel, 6 september 1996.

ALBERT

Van Koningswege :

De Minister van Pensioenen,

M. COLLA

MINISTERE DES CLASSES MOYENNES ET DE L'AGRICULTURE

F. 96 — 2252

[22580]

6 SEPTEMBRE 1996. — Arrêté royal fixant, pour l'année 1996, la fraction visée à l'article 127, § 2, 3°, de la loi du 15 mai 1984 portant mesures d'harmonisation dans les régimes de pensions

ALBERT II, Roi des Belges,

A tous, présents et à venir, Salut.

Vu la loi du 15 mai 1984 portant mesures d'harmonisation dans les régimes de pensions, notamment l'article 127, § 2, 3°;

Vu les lois sur le Conseil d'Etat, coordonnées le 12 janvier 1973, notamment l'article 3, § 1er, modifié par les lois des 9 août 1980, 16 juin 1989 et 4 juillet 1989;

Vu l'urgence;

Considérant qu'il importe d'assurer la continuité du calcul et de la liquidation des pensions;

Sur la proposition de Notre Ministre des Pensions,

Nous avons arrêté et arrêtons :

Article 1^{er}. La fraction visée à l'article 127, § 2, 3°, de la loi du 15 mai 1984 portant mesures d'harmonisation dans les régimes de pensions est, pour l'année 1996, fixée à 10,0089/16,36.

Art. 2. Notre Ministre des Pensions est chargé de l'exécution du présent arrêté.

Donné à Bruxelles, le 6 septembre 1996.

ALBERT

Par le Roi :

Le Ministre des Pensions,

M. COLLA

MINISTERIE VAN FINANCIEN

N. 96 — 2253 (96-26)

[3538]

22 DECEMBER 1995. — Koninklijk besluit betreffende de opnemings van financiële instrumenten in de eerste markt van een effectenbeurs. — Errata

In het *Belgisch Staatsblad* nr. 4 van 6 januari 1996, in de Franse tekst :

— blz. 303, hoofdstuk II, artikel 6, 3°, c), derde lijn, dient te worden gelezen : « visés à l'article 129, § 1er, de la loi du 4 décembre 1990 », in plaats van : « visé à l'article 129, § 1er, de la loi du 4 décembre 1990 »;

— blz. 304, artikel 14, 9°, tweede lijn, dient te worden gelezen : « qui la régit », in plaats van : « qui le régit »;

— blz. 306, hoofdstuk II, artikel 18, § 3, laatste lijn, dient te worden gelezen : « les actions émises par elle », in plaats van : « les actions émises par elles »;

— blz. 311, hoofdstuk IV, artikel 29, vierde lid, derde lijn, dient te worden gelezen : « la définition fait référence », in plaats van : « la définition fait référence ».

MINISTERE DES FINANCES

F. 96 — 2253 (96-26)

[3538]

22 DECEMBRE 1995. — Arrêté royal relatif à l'inscription d'instruments financiers au premier marché d'une bourse de valeurs mobilières. — Errata

Au *Moniteur belge* n° 4 du 6 janvier 1996, dans le texte français

— p. 303, chapitre II, article 6, 3°, c), troisième ligne, il y a lieu de lire : « visés à l'article 129, § 1er, de la loi du 4 décembre 1990 », au lieu de : « visé à l'article 129, § 1er, de la loi du 4 décembre 1990 »;

— p. 304, article 14, 9°, deuxième ligne, il y a lieu de lire « qui la régit », au lieu de : « qui le régit »;

— p. 306, chapitre II, article 18, § 3, dernière ligne, il y a lieu de lire « les actions émises par elle », au lieu de : « les actions émises par elles »;

— p. 311, chapitre IV, article 29, quatrième alinéa, troisième ligne, il y a lieu de lire : « la définition fait référence », au lieu de : « la définition fait référence ».